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PN/07/25 

 

Dotyczy: Realizacja robót budowlanych, dostawa, montaż oraz wykonanie prac związanych z 
instalacją pomp ciepła-Etap I 
 
Pytanie 1 
W zapisie odnośnie parametrów pracy, specyfikacja pomp ciepła wyznaczona jest w taki sposób że 
dyskwalifikuje większość producentów i wyraźnie wskazuje na MITSUBISHI. 
Czy dopuszczalne są odstępstwa oraz w jakim zakresie. proszę o doprecyzowanie. 
 
Odpowiedź 1 
Należy zastosować pompy o parametrach  wyliczonych przez Projektanta. Doduszamy wszystkich 

producentów spełniających ww. parametry pracy pompy. 
 
 
Pytanie 2 
Co Państwo rozumieją przez element, którego cenę trzeba podać w ofercie "- pozostałe prace 
………………………….. zł netto ………………… zł brutto". Co to są za "pozostałe prace"? W kosztorysach 
brak takiego elementu. Co wpisać w tym elemencie oferty? 
 
Odpowiedź 2 
Pozostałe prace wynikające z dokumentacji projektowych. 
 
Pytanie 3 
Celem właściwego ustalenia podatku VAT (8% czy 23%) proszę o informację o obiektach, w których 
będą realizowane wszystkie kotłownie. 
 
Odpowiedź 3 
Oferent zobowiązany jest do samodzielnego określenia i wpisania właściwej stawki podatku VAT. 
 

Pytanie 4 
W dwóch miejscach pojawia się mowa o magazynie energii, który nie jest nigdzie 

wyspecyfikowany. Proszę o informację czy magazyn energii wchodzi w skład przedmiotu 

zamówienia. Jeśli tak to prosimy o podanie oczekiwanych parametrów. 

Odpowiedź 4 
NIE – nie wchodzi w skład przedmiotu zamówienia 
 
 
 
 



[Wpisz tutaj]  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
   


		2025-05-14T14:38:10+0200




